DOCUMENTO	IDENTIFICADORES		
.LISTAS: LISTADO ADMITIDOS TECNICO EDUCACIÓN INFANTIL 2023 2024			
OTROS DATOS Código para validación: PA10I-EH8EA-C9MTA Fecha de publicación: 7 de Agosto de 2023 a las 12:47:54 Página 1 de 2	FIRMAS El documento ha sido firmado por : 1 ALCALDE del AYUNTAMIENTO DE BARBAÑO. Firmado 07/08/2023 12:46	FIRMADO 07/08/2023 12:46	



AYUNTAMIENTO DE LA ENTIDAD LOCAL MENOR DE BARBANO 06-09 BARBAÑO 19lara de España, 1 Telefono: 524 449 416 Fax: 524 449 476 E-mail: ayuntamiento@barbano.es

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION POR DURACION DETERMINADA DE UN/A EDUCADOR/A INFANTIL PARA PRESTAR EL SERVICIO PÚBLICO EN EL CENTRO DE ATENCION A LA PRIMERA INFANCIA "JARDIN DEL GUADIANA" DE BARBAÑO

LISTADO ADMITIDOS/AS

Finalizado el plazo de presentación de instancias de la convocatoria para la contratación por duración determinada, de un Educador/a Infantil para la prestación del servicio público de Atención a la primera infancia (de 0 a 3 años) en el Centro municipal de Barbaño "Jardín del Guadiana".

En uso de las facultades que me confiere el Real decreto 2568/86, de 28 de noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Públicas, en su art. 61, apartado 12.

HE RESUELTO

<u>Primero.-</u> Declarar aprobada y hacer pública el listado provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as de la Convocatoria:

Relación de Admitidos/as:

- 1. AGUADO MARTÍN, SARA
- 2. ALÍA RAMAS, CRISTINA.
- 3. ARIAS RODRIGUEZ, ANA MARIA
- 4. ARNAO LÓPEZ, NOELIA
- 5. DELGADO FERNANDEZ, BELÉN.
- 6. DELGADO PEINADO SABAN, SILVIA
- 7. GRAGERA BECERRA, SANDRA
- 8. LÓPEZ SANCHEZ, LAURA
- 9. MANCHÓN MUÑOZ, Mª MAGDALENA
- 10. MARÍN VALADÉS, LETICIA
- 11. MASERO GÓMEZ, ELENA Mª

Relación de Excluidos/as:

NINGUNO

Composición de la comisión de valoración:

Presidenta: Dª Ramona Torrejón Reyes Secretario: D. Rafael Escribano Mediero Vocales: Dª Mª Ángeles Garrido Márquez D. Pedro Salguero Botero D.- Dionisio Pinilla Martín

> Barbaño, 7 de Agosto de 2023 EL ALCALDE Fdo.- Sergio Tena Sáez

NOTA: FECHA LUGAR DE CELEBRACIÓN DE LAS PRUEBAS PRACTICA: MARTES DIA 8 DE AGOSTO DE 2023, A LAS 18:00 H. EN EL AYUNTAMIENTO DE BARBAÑO

DOCUMENTO LISTAS: LISTADO ADMITIDOS TECNICO EDUCACIÓN INFANTIL 2023 2024	IDENTIFICADORES	
OTROS DATOS Código para validación: PA10I-EH8EA-C9MTA Fecha de publicación: 7 de Agosto de 2023 a las 12:47:54 Página 2 de 2	FIRMAS El documento ha sido firmado por : 1 ALCALDE del AYUNTAMIENTO DE BARBAÑO. Firmado 07/08/2023 12:46	FIRMADO 07/08/2023 12:46

		_
o (Ref. 12233 PA10)-EH8EA-CSMTA 06EEEA5622BE92C564190E445DZCAE24AD7409FD) generada con la aplicación informática Firmadoc. El documento está FIRMADO. Mediante el cádigo de electrónica de los documentos firmados en la dirección web: https://sede.barbano.es/verificardocumentos/		